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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP i)
CNPJ: 71.864.805/0001-21 ' Adto. Salarial referente data:  19/03/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admissdo: 05/03/2018
CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA CPF: 259.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80418 Série: 175
CcODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 748,80
AR BECID
RA0S UNICIPAIS PR
PAGD COM RECY %gy LAkt
TERMO DE COLAMIORA
MSMM
LTotais 748,60 0,00
£ Banéoh
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 748,60
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 ' 0,00 0,00 0,00 824,04

Dg’claro ter recebido o valor liquido desta regibo.
e, St ol iy A o i
L7121 oL Znssinatura do Colaborador.‘_._/ B2 [Z ol sl

O s ot

HUB CONTABIL i SCI Ambiente Contabil UNICO
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS socClais

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 Cep 18052-370 SOROCABA/SP
Chiry; 71.864.805/0001-21

Cddigo Nome do Colaborador

000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

CBO: 131115 Fungao: COORDENADOR{A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638

Adto. Salarial refsrente data: 19/03/2021

Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM
Admissao: 02/01/2018

-78 PIS: 122.11167.37.5 CTPS: 85828 Série: 0056

CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.685,22

91855 | IR adiantamento 22 50% 195,80

© Deposi en}ﬁ conla LTotais 1.685,22 195,80
3 Banco: 4
Agéncia: \’ Conta:

SALARIO LiQuipo R$ 1.489,42

Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS
4,213,086 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

f e 16 TR ) Assinalura do Colaborador: W&Wt{j “\_;{___‘__,_.
HUB CONTABIL

=

Base IRRF
0,00 0,00 3.751,61

SCI Ambiente Contabit UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP - "
CNPJ: 71 .864.805/0001-21 ’ Adto. Salarial referente data:  19/03/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

000110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO Admissa::u: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Fungao; OR!ENTADOR(A) SOCIAL/ CPF: 369.462.828-25 PIS: 130.27471.24.3 CTPS: 88336 Série: 359
CODIGOS | DESCRICAES j REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20604 | Adiantamento salarial com IR 818,03
81555 | IR adiantamento 7.50% 10,70

Sos MulCEAS | BECIDY
PAGOCOMRECUEE L o s sene?
TERMO DE COLABGRA
“‘_\h,pw i
Rs_,—-n—'—"“’"ﬁ—”* ™
Depd<ito em conta Totais 818,03 10,70
v Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 807,33
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 2.046 61
DECldFO tet recebido o valor liquido deste recibo,
f/ ;,-’3’ J ‘/ Assinatura do Colaborador: Kf?’ Juizl/g L_(x/@},ﬂ M/Zﬂw’z{/jgm ; -
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Conlabil UNICO



ruiooa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  19/03/2021

Cédigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admiss3o: 06/04/2020
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A} SOCIAL CPF: 477.073.468-90 PpiS: 268.62984.33.9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR

/ 501,08

/

. : VANPEMEBASH/ 21 -
gepésf!o om cont LTotals 501,08 0,00
A;ma Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 501,08
Salério base - Base INSS | Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252 69 0,00 0,00 o 00 1.156,45

claro > te r fegebido o valor liquido deste recibo.
{Dei%vjf,q;smafurado%laborzdor ‘ 5,-1 {)i-* ,l\}“"} (g{ f’;ﬂ \5
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNIGO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO. 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP " )
CNPJ 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  19/03/2021
Codigo Nome do Colaborador Centrg‘de custo: 7 - ABORDAGEM
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admiss3o: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 110.220.968-03 PIS: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020
CODIGOs DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salanial com IR 818,03
91555 | IR adiantamento 7.50% 19,06
_ : ICIAALS | SECID
DA SILVA PR OO R e a0 7 1_
ADMINISTRATIVO L :
FINANCEIRO RS . e oo
" Depdsito etw'conta uotaim 818,03 19,06
o Banco: - T
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 798,97
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0.00 2.158,12
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo. - g ' A —~
{ g
ig &”“‘l&’“‘”a‘“’ﬂ do Colaborador: () WO A O N0, AL }“ﬁ*scz}';/\m (o a./ 3 B
HUB CONTABIL 2

SCI Ambiente Contabil UNICO
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

g . Autorizagao para Liberagdo dos Créditos 11/03/2021
Favorecido Inscrigao Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 19/03/2021 Remessa: 908 »
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 81 8,03/
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 818,03
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 818,03
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 748,60
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 818,03
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 259 661 .728-54 001 3310-3 35.232-2 748,60
MARIA DA CONCEICAO SILVA 092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.489,42
MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 3363-4 18.073-4 807,33
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 501,08 e
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 798.97/
Total Parcial; R$ 8.366,12 Quantidade: 10
Total Geral R$ 8.366,12 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do ar
Pagamento de fornecedores, salarios e outros,
registro(s) e no valor total de R$ 8.366,12 em favo

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOcCIAIS

quivo gerado pelo aplicativo
transmitido eletronicamente contendo 00010
r do(s) acima relacionado(s).

Suporte Técnico; 4004-0001 (capitais e regides melropolitanas) e 0800-729-0001 {

Pégina 1 de 1

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

demais localidades)
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&

i vl (G3352307530807021
2 23/03/2021 08:01:44
: ' Consultas - Extrato de conta corrente
MPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Dal= 18/03/2021 Valor R§ 8.325,12 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.424, lote 13134, langado
a debito em sua conla corrente, na data acima.

(Qite mil e trezentos e sessenta e seis reais e doze cenlavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo e
demonsltra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 23/03/2021 08:01:44

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAC A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



F-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S#o Paulo

U3
https:flnf‘e.prefeitm‘a.sp.gov.bn’contribuinte!notaprint.aspx?i@;‘

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULQ | \Umero da Nola

15664376
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora-de Efhissac

25/03/2021°15:42:44
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verficacdo
RPS NP 14812995 Série IMS, emitido em 25/03/2021

WBLUJ-EMSP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ; 44.649.812/0001-38 Inserig&o Municipal: 3.208.444-7
Nome/Razdo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
.7 Enderego: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
- Municipio: S%o Paulo UF: 8P

Erdere

Nome/Razdo Soclal SERVICO DE OBRAS SOClals
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

£ RUA R FRANCELING ROMAO 100 - JD CAPITAO - CEP: 18052-370 -
Municipio: Sorocaba UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal, e

E-mail. COMPRAS@SOSSOROCABA.ORG.ER

CPF/CNPJ: ———

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Razdo Social, —--

Em atendimento a Lei 12.741/2012

venda' de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS D,65% e ISS 2%.
PLANOS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP.

R§ 2.686,45

Cod.Cliente : 102729230000 Vencimento :
NAT RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF,

- DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

+ Seguem o5 percentuais dos tributos incidentes scbre a

E AGREG. REF. AO MES DE MARCO/2021

10/04/2021 - *** VIA WEB/GRAFICA *+%
CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

N, Ay = . ]

e ST

e S MUNICIPAIG | 8E 3

%QCWREGURS« a0 1 21837720
TERNO OE COLABCRACRO X

A DY

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.686,45”

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RE) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Senvigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagdio de assisténcia médica.

Valor Total das Dedugfes (R) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (RS)
0,00 2.688.45 2,00% 53,72 0,00
Municipio da PrestagSo do Servico Numera Inscripdo da Cbira

Valor Aproximado dos Tributos ;l;ente

(1) Esta NFS-e foi emilida com respalde na Lei n° 14.097/2005; (2) O cédigo de servigo referente a esta NFS-;A@& credifo;
(3) Esta NFS-e substitui o RPS.N° 14812995 Série IMS, emitido em. 25/03/2021; (4) Data de vencimento do IS5 dests NFS-a:
10/0472021;

OUTRAS INFORMACOES

SILVA
._amERwﬁii‘;;wwo

1 Mﬂmno



“i2 NotreDame
St d lntermedica

e

Dados tha Nota fiscal: 15664376

informamos que,

COD. INTERMEDICA: 10272923
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

'

"2

Data emiss3o:

Discriminacdo dos produtos/servigos

25/03/2021

Quantidade

Vencimento: 10/04/2021

VALOR RS

VENCIMENTO: 10/04/2021

no caso de inadimplencia da sua fatura 'ménsal, seu contrato sera imediatamente suspenso.

Valor R$
Produto - ’
MENSALIDADE A 2 686.45
Rembo Sacado
._ 341-7  [34191.09081 93742.852937 82024.500009 1 85860000268645
'1' 7 NOTfeDame Daia PmLm Carwia Espheie do Documento AgerciaCod Bensficierio | Vakit 06 Documents
o S 25/03/2021 109 DM 2938/20245-0 2,686.45
3G lnterry}gdsca i o - . T—
[ANS 1o 359017 15664376 109/089374285 R$ Abrili2021 10/04/2021
PS’EEO{J'ICO DE OBRAS SOCIAIS
Recebimenlo airavés g5 cheqie o, ' Auterticarhs Rca i
Ests quitag20 56 ters validade apds o pagamento do chequs pelo banco sacads ' i ; .

@ BANCO {TAU SA

F‘AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO . 1%
NOTREDAME INTERMEDiCA SAUDE S.A. - 44.649. awoomas 2038/20245-0
io e Enpecie Acwity Dats du Fiocessamens Howes Nmesn [ D0d, de Disaree
25!0342021 1 53543 78 DM N 25/03/2021 109/089374285
= Cadeig Easbcic Moddn Dhuartiseds Monda ‘eale Mnada SOV b
109 RS : 268845
r'\;‘c.s u_\.uenc.'mento cobrar 3.58 por dia de alraso. Multa de 53,73 (valores em reais)
) 300t Dasgaes
B Sk 4
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A, - 44.649.812/0001-38 / i
%oy
bt SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS
Eelgs R FRANCELINO ROMAD, 100 - JD CAPITAOQ SORQCABA/SP CEP:18052370 ' ¥
wHiE e 71.864.805/0001-21
A ——— L= ¥ Bous
iyt pscariey FICHA DE COMPENSAGAQ
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+ N (:}t e D ame Sistema de Planos de Satide ] Emissso:  26/03/2021
'}"v* i r";ter medlca PPV - RELACAQ POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pégina: 1
Contrato . 102729.23 Filial 41 SAO PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Nota Fiscal 15664376
Competéncia  03/2021 Periodo massa  01/03/2021 A  31/03/2021
Subcontrato 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
nscricdo Nome Associado Plano Valor
00000002-000  EDISON GONCALO RODRIGUES PLAN I - COMBINACOES-GLOBAL ' 537,29
00000002-102 LUCIMARA CRISTINA DE MOURA PLAN [l - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 537,29
00000003-000 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES . PLAN |l - COMBINACOES-GLOBAL 53?.2‘9
00000003-101 MAR'.LZA REGINALOPES ) PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia ; 537,29
00000006-000  JOAO CARLOS CAMPANIN! MARTINI PLAN || - COMBINACOES-GLOBAL 537,29
00000006-101  BRUNAACOSTA - PLAN |l - COMBINACOES-GLOBAL
00000008-102  MELISSA CAMPANINI MARTIf;l! PLAN i - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 537,29
00CO0004-000  LUCIANO BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 537,29
00000004-101 LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL .
00000004-102  LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
| SubTotal - por Familia 537,29
00000001-000  PAULO RODRIGUES DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL 537,28
00000001-101 GISELLI RODRIGUES DA SILVA . PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
00000001-102  VANDRESSA MICHELI DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 537,29
SubTotal - por Cliente 2.6!6,4‘.5
SubTotal - por Cliente Faturamento 2.686.45
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08/04/2021 = BANCO DO BRasIL - 06:02:22
019100181 0002

COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
SENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.

; 341913508193?4285293752024550009185850000265645
BENEFICIARIO:

NOTREDAME INTERMEDTICA g sa
NOME FANTASIA:

NOTRECAME INTERMEDICA S §&a
CNPJ: 44.649,812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:
INTERMEDICA SISTEMA SAUDE SA
CKPJ: 44.649.812/0001-38
PRGACOR: :
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO . 2 40.802
DATA, DE VENCIMENTO : 12/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 08/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO J 2,.€86,45
VALOR COERADO 5 2.686,45
VR.AUTENTICACRAD ., G.SAC.134.2hF.100.393

Central de Atendimento BB

4004 0301 capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacees € servicos transacionais.

SAC BB

G800 729 0722

informaceeas, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 s678 :
Reclemacoes nac solucionadas nos canais
habituais agenciz, SAC e demais canais de
atendimento, .

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0BZO 729 0pss

Inforrmzcoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
Cutres produtos e servicos de Ouvidoria.
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Instrucdes de impressao

= |r13prima &m impressora jato de tinta oy laser, Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- N3o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras,
- Caso.tenha prablemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitével: 75691.40309 01064.397100 16331780011 2 85860000041250
ValorR$: 41250

7SICOOB | 756.0 |

Local da pagamento

" Recibo do pagadar

75691.40309 01064.397100 16331.780011 2 85860000041250

Cooperativa contratante/Cédigo do

Beneficiario
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030/ 0643971
sgm : INosso nGmero
Beneficidrio: BEM-ESTAR SOCIAL / CNPJ: 34,002.229/0001-87 0163317-8 ) )
Data do documento

INr. do documento

Vencimento (=)valor do documento
VENCIMENTO

30/03/2021 281055 1ORIGINAL: 412,50
10/04/2021

(-1Descontos

(-)Outras Dedugbes/Abatimentas

{+)Mora/Multa/juros

(+) Qutros Acréscimos

(=alor cobrada

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SQCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rya Franceling Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370 - C ' S

Demanstrativo

Autériticacio mecanica
G o IECURSOS MUNICIPAIS /SECID i
£, 38 COLABORAGAO N°35 96212017

A Y ™
= NJAS

{TERMO DE COLABORAGAO N 2010/21,895

A=

i’rTJ COM RECURSOS MUNICIPAIS ] SECID

%

e bz

RE

[ = ‘:

a'M'S|COC}B l '756-0 I 75691.40309 01064.397100 16331.780011 2 8586000004125

Local do pagamento ‘m‘ TR e
) - VENCIMENTO ORIGINAL;|
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO S 10/04020;
: SRR SRR RO S
' Cmperagiva contratante/Cddigo do
Beneficldrio: BEM-ESTAR SOCIAL cnpj: 34.002.229/0001-87 Beneficidrio , .
L 4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam, Nossa ndmero
30/03/2021 281055 DM NAO 30/03/2021 0163317-8
Uiso do banco |Carteira - Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valar do decumento
3 Py | 1 R$ 412,50

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer ddvida scbre este boleto, contate o beneficidrio)
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Caletivo de Trabalho (em separads), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T
Apas 0 vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0.033% ao dia.
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/04/2021( BOLETO MENSAL REFERE.NTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 03/2021 ]

{-)Descontos

(-)Outras I?M’Abatimenms

(+)MogaiMulta/juros

[ PaGO CoM RECURSOS FEDERAL/ SECID
TERMO DE COLABORAGAD

N* 20202882

(+) Qutros Acréscimas

/ (=}Vaior Cobrado

£

OF COLABORAGAD N# 21.8372017

LS. |

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIALS CNPJ: 71.864.805/0001-21 a
Endereco: Rua Franceling Remao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Sacador/avalista:

M

- | PAGO COM RECURS0S MUNICIAIS 1 S50
- {TERMD
i

BERLEI DA SILVA
RENTE ADMINSTRATIVO
- B FINANCEIRQ -
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12,50

fo . e R BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOGIAL o
Eﬁﬁmmm1_n ECEn e~y o < 31/03/2021
Codiga [tome R [ere Mascimentainicle  ValorRs
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 01/06/2019 12,50
205939 ANTONIO CARLOS DE SOUzZA 081.702.768-88 05/06/1967 01/06/2019 12,50
291513 JARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54 06/02/1989 01/02/2021 12,50
263331 ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/01/1981 01/11/2020 12,50
205942 {ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274,293,728-56 18/12/1968 01/06/2019 12,50
205943 EﬁAS ESTEVAM 150.643.178-08 25/11/1974 01/06/2019 12,50
260408 EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 __13/03/19?1 01/05/2020 12,50
205944 iFABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILvA 043.918.684-66 - 11/10/1981 01/06/2019 1-2,50
280045 |{FELIPE MARQUES FERREIRA DA SiLvA 402.700.868-54 13/11/1990 01/11/2020 12,50
287461 FERNANDA ANTUNES ANDREOZI 385.973.108-47 28/11/1989 01/01/2021 12,50
205945 FERNANDA APARECIDA SAMPA!Q 389.461.248-73 17/08/1996 01/06/2019 12,50
25364§ » {GEIZIBEL APARECIDA ROMAD ) 317.825.128-61 15/06/1982 01/05/2020 12,50
258653 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 01/05/2020 12,50
208307 [HANA LAURA DE LiMa 392.106.748-04 20/02/1589 01/01/2021 12,50
2059458 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980 01/06/2019 12,50
205947 JONATAS NEGRI - 253.559.018-24 23/10/1975 01/06/2019 12,50
205948 {JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02)’19'66 01/06/2019 12,50
205949 |[JUAREZ DA SiLvA 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 12,50 |
222158 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253,578.038-03 16/06/1976 01/09/2019 12,50
205951 -I:-E_ANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983 01/06/2019 12,50
205953 {MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2019 12,50
256652 IMEIRE HELEN CAMF'ES‘I;RJNI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50
205955 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 28/11/1984 01/06/2019 12,50
205957 PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 391.959,188-76 24/04/1991 01/06/2019 12,50
256654 (RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 21/11/2000 01/04/2020 12,50
240400 IROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 31/08/1973 01/12/2019 12,50
256655 _SXNDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/09/1964 01/04/2020 12,50
205960 SlDHEl ROBERTO MORAES 144.887.278-24 02/12/1%67 01/06/2019 12,50
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 01/02/2020 12,50
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANO 215,025,948-62 04/09/1977 01/05/2020 12,50
205963 VALCILENE DE CARVALHO GARGARO COI-EREA 171.719.338-22 25/12/1969 01/06/2019 12,50
205964 VANDERLE] DA SILVA 051.545.858-95 25/04/1964 01/06/2019 12,50
205966 VANESSA SILVA DE SOU7A 853.665.01 5-04 11/02/1991 01/06/2019 12,50
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 175,00
ABORDAGEM SOCIAL 125,00
EMERGENCIAL CALAMIDADE 62,50
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 37,50
sos
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Q8/C4/2021 - BANCO D0 BRASIL - 06:04:12

019100151 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.938-3

BANCO COOPERATIVO SICOOB SA Ba

75691403090106439?10016331?85011285850000041250
BENEFICIARTIOQ:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIATS
NOME FANTASIA:

EROAGIR CLUEE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CHEJ: 34.002.229/6001~87
BENEFICIARIO FINAL:

PRCAGIR CLUBE DE BENEFICIOS S0CIAIS
CNZ2J: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: 1

SERVICC DE OSRAS SOCIATS

CNPJ: 71.864,805/0001-21

NR. DOCUMENTO : . 40.802
DRTR.DE VENCIMENTO 10/04/2021
DATA DO PAGAMENTOC 08/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO : 412,50
VALOR COBRADO g 412,50
NR.AUTENTICACRO ; 1.D67.18F.DC2.42B.47F

Central de Atendimenteo BB

4CC4 Cl0l Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0809 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5878 s
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agentia, SAC e demais canais de
atendimento, s 1

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
020 72% GOEs

Infecrmacees, reclamacoes, carcelamento de cartac,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




'BTS

w?%&mmumnmmﬁamm
GFIP - SEFIP 8.40

GR
GERADA EM 31/03/2021 - 17:28

G1-BRIEG SCoIAL SNTME

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

F - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
108

02-FPas

04-SIMPLES
639

05-FEMUNERACAD

34.971,21

88-clo BzooiarMENTg

0&6-QTDE TRABALHADORES

13 8

02-DDD/TELEFONE

(0015)3223077¢

07-aLfquoTa FeTs

08-ID RECCLEIMENTO

115 . 017%80-9

10~IS$CRICRGKEIPO{ 8 )

71.864.805/0001-21

13-pE2dsITO + CoNTRIB SOCIAL
* »

2.7397,69

11-CoMPETANCIA

03/2021"

12-DATA DE VALIDADE

07/04/2021

]

14-ENCARGOS

0,00

TERIO DECOUABORACAO '35 6622017

i f3

i 5350 COM RECURS0S NUNIGIPAIS | SECID
i

15=TOTAL A RECOLHER

/

2.797,69

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2021+*

i 858300000270

976801792106

FETS

FUHDO CE GASARTIA DO TEMBO O SERVICT
GFIP - SEFIP 8.40

407651050874 1864805000;&J

AUTENTICACAO MECANTICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/03/2021 - 17:28:09

01-RAZAO SCCIAL/NOME 02-DDD/ TELEFONE ]
SERVICO DE OBRAS SOCIATS (0015)32230770
J3-FPas 04-SIMPLES G5-FEMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-a1L1QUCTA FGTS

632 1

34,971 .21 13

8

08-C0D RECSLEIMENTO 08~-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGED/TIRO( B | 11-COMPETENCTA

12-DATA DE VALIDACE

115 017980-39 71.864.805/0001-21 03/2021 07/04f2021
;'/J .
13-DEBGSITO + CONTRIB 50CIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER &
2.797,69 0,00 Z;j 7,869

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2021**

D533000002?0

m, - Etﬁmremmmsw

{s.nﬁwf B4 SILVA
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Conectividade Social - Proc uragao EletrOnica

CONECTIVIDADE SOCIAL

‘Protocolo de Envio de Arquivos

Péagina | de |

(CAIXA |

Frezads cliente DELTA CONTARILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:157766834000108

Seu #guivs 032621505A50RDAGEM.25; fal armarena
L7128:36.

€ rimaro do Protocoln de Envio deste arquivo é:
CBEEDS-2'55901!)?;?24134E}434G4G-ZG#O4CD§?EB3§63CDB42E3‘

Este brotocele & sus garantia €2 que 0 arqulve foi devidame
Calva Econimica Fedarat,

dixg postal no Cenectividzde Social tonten
solicda,

azenado na Caixa Econdmilcs Federal em 31/03/2021 55

camenie recablido e armazenado para processamente peala

ndo ccomréncias impeditivas no ploczssamento do arguivo, serd envizds uma nota explicativa para a ses
do als} ocarréncia(s) encontradals) e as agdes nscessarias pErE 3

v Transmiasor: DELTA CONTASILIDADE & ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634200108
Inscricdo Transmissors 15.776.634/0001-08
Responsavel: o DELTA CONT E ASSESS TECMNICA EM
inscricdo Responsavel: 15.776.634/0001-08
Competéncia; » 83/2021 SiCiDl
NRA: © KeagllinZrsoano2 ! RECURSOS MUNICIPAIS | 8
Hase de Processamento: . (P - Campinas ?Eq:ﬁgﬁ NP3 98RIT }
Lédigo de Recothimento: 115 )
Contato: SILVIA JANAINA MOBAL H
Telefone: 001533180708 RS, TR

Alengdo: Esta Protoceln de Envia de Arquives nao garante a legitimidadea do canted

httns:Honnectividade raiva ansr hrfavenctal Mol AN s _t 1

do das informac3es.

50%F
&
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.02.22
0191600191 SEGUNDA VIA 0oo1

COMFROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191~0 CONTA: 73.828-6

Cenvenio FGT3 ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85830000027-0 976%0173210-9
407€65105087~4 18648050001-4

Data do pagamento 07/04/2021
CNEJ/CEI/CEF 71864805/0001-21
CCOMPETENCIA 03/2021
CCDIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO - 07/04/2021
VALOR DEPOSITO 2,797,698

Valor Total ' 2.797,69

DOSTMENTO: 040701
AUTENTICACAC SISER: E.h96.285.5C4.780.D5A




Vencimento: 20/04/2021

503

- MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
;s-“%, SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCGIARIA - SRP /
S INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 03/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. 10enTiFicanoR 71.864.805/0001-21
1-NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6 - VALOR DO INSS 3.200,67
RUA FRANCELING ROMAQ 100
JD CAPITAQO SOROCABA -SP 18052-370
15 3228-0770
y
8-
2 - VENGIMENTO ) 9 - VALOR DE OUTRAS
(Usa exclusivo do INSS) ENTIDADES + 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhifiento de receita de valor inferior ao :
estipulage em resoluglo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferiar | 10 ~ATM/MULTAS E JUROS 0.00
deverd ser adicionada & contribuigao ou importancia correspondente nos meses /
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 3.200.67 /‘/
ABORDAGEM 12 - AUTENTICACAQ BANCARIA
Vencimento: 20/04/2021
" 2305
" MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO
et SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP . 03/2021
o INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS A-COMPETENGIA

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OERAS SOCIAIS

6 - VALOR DO INSS 3.200,67
RUA FRANCELINO ROMAO 100 7
JD CAPITAO SOROCABA -SP 18052-370
15 32280770 7. /
8- /
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRA P
(Uso exciusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
- {-’-
E vedada 2 utilizago de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 i ;/ 4 0.00
eslipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS leléos !
devera ser adicionada a.contribui¢io ou importancia corespondente nos meses
subsequentes, até que o fotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 4 3.200,67

ABORDAGEM

k

- /ENTiCAQAO BANCARIA
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SIEEB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
G8/0e/2021 - RAUTOATENDIMENTO - 06.02.22
0181000191 SEGUNDA vIa 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL Do SEGURO 30CIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Ggps

CLIENTE: SERVICO DE OBRaS SOCIATLS

ACENCIA: 0191-p CONTA: 73.928-8

CODIGe Do PAGRMENTO 2305
CCHPETENCIA 03/2021
IDENTIFIC&DOR 71&54805000121
CATA DO PAGAMENTO 07/04/2021
VALOR DO IKsSS ¥ 3.200,67
VALOR QUTRAS ENTIDADES . 0,00
VALOR ATM/ JUROS /MULTA 0,0
VELOR TOTAL . 3.200,67

DOCUMENTO: 040703
AUTENTICACRO SISBEBR: ] 5.QDB.BBD.13D.5C5.215

']

FERRB kR UTA EHPREG&DOR EhE kR w ok ok

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BERRSIL
J8/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.02.22
0191050191 SEGUNDA VIa 0co2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO Da PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO BEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SCCIAL - gpS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

CODIGG DO PAGAMENTO . 2305
COMPETENCIA g ! 03/2021
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2021
VRALOR DO INSS ", 3.200,67
VELOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURCS/MULTA 0,00
VELOR TOTAL 3.200,67

DOCUMENTO: 040703
AUTENTICACRO SISBER: 5.CDB.B8D.13D.5C5.216

AERKRAAE IR CONTRIBUINTE #+++x#a#s




Sl

E vedado o recoihimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGEOD
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO 06 OPF OU o 31;03!20211 -
P
Dacumento de A d de Recei i
frecadacdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 cépiGo DA RECEITA '
01 NOME/TELEFONE gost
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA ReEFERENCIA
15 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 03/2021 Ll :
_ 07 VALOR PRINCIPAL 7’
Base de Calculo: 4.707,38 276,79 |
Observaggo: : ﬂ 08 VALOR DA MuLTA : :
305 MUNICIPAIS) SEC
[FAGC COM RECURS0S MUNICIPAIS SEH 0,00
] ON°35 98202017
} TERMO DE COLABORAGA 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 1 RS =] 0.00
Sorocaba,-SP » 1 0 VALOR TOTAL
ATENCAO 5028

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1+ 6 2+ vias)

Darf vélido para pPagamento até: 20/04/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

P (o]
02 PERIODO DE APURAGA 31/03/2021

03 NUMERO DO CFF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

Domicilio tributério de contribuinte:
Sorocaba - SP

01 NOME/TELEFONE . 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
20/04/2021
IRRF assalariados - 03/2021
(07 VALOR PRINCIPAL ;
Base de Calculo: 4.707,38 278,79
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
2 0.00

09 VALOR DOS JUROS
0,00

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tibutos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total sgja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao fributo de mesmo cadigo de
periodos subseqiientes, até que o toial seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais,

10 VALOR TOTAL
276,79

11 AuTeEnTIC BANCARIA (Somento 1° ¢ 2 Vias)

/i

Darf vélido para pagamento ateé: 20/04/2021

VANPERLEI DA SILVA

1 i



EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCiAls
END: END: RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - GEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21
IR - FOLHA (cODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA: MARCO/2021

. cop . NOME " ek =

! 00077 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO ASISSTENTE SOCIAL

\ 00072 MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA : COORDENADORA ABS
00110 P-'IEIRE HELEN CAMPESTR]NI RIBE!RO CONSTANCIO | ORIENTADOR SOCIAL .
00104 SANDRA VALERIA MORAES LEME . “ OR‘ENTADOR SOCIAL

CONTRIBUINTES LISTADOS

VALOR A RECOLHER

_ADMISSAO | v
i 051032018
_02/01/2018

20/07/2020

.. 0110412020

R$

276,79
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SISER - SQISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.02.23
0181000191 SEGUNDA VIA 0003

! COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTG DE DARF/DARF S ES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 13.928-6

ASENTE AERECADATOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DR (BARMAE = —memsceie s

ATA DO PAGRMENTO 08/04/2021
FEZRIODO DE APURACAOD 31/03/2021
NUMERD DO CBNJ 71.864.805/0001-21
CCDIGO DA RECEITA 0561
NUMERC DE REFERENCIA - o ______ -
DRTA DO VENCIMENTO 20/04/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA oo o=
FERCENTUAL e —
VALOR DO PRINCIDAL 276,79
VALOR DA MULTR  ___ “fPiE
VALOR £3S SumoS 0 ___
VALCOR TOoTAL . 276,73

e ; e
AUTENTICACAQ SISBR: D.734.584.841.629.187

Modelo Zprovads pela SRFP - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 040808




In%D

\n Relacdo de pensao alimenticia
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOGIAIS

Colaborador: 735 - LUCIAN G BEZERRA DA SILVA
CPF: 259.661.728-54

Pagina: 1

Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21

Adiantamento| 13° salario

- S50 COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID _
{ TERMO DE COLABORAGRO N 35 96212017

™ |

[

HUB CONTABIL

;[;iaf%%nﬁ £l DA SILVA

" GERENTE ADMINISTRATIVG

ﬁ_Z}zam_.wo

Beneficiario Banco |[Conta Observacio Folha Folha Férias Complemento Total
CPF Agéncia normal| complementar _ . 130 130
MARIA EDIELMA RODRIGUES (241 35373 - % R$ 639,47 R$ 0,00 R¢$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R%$ 0,00 R$ 639,47
052.208.214-80 7432 - :
Total R$ 639,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 639,47
Total geral R$ 639,47

5CI Ambiente Contabil INICO



TRIBUNAL DE JU STICA DO ESTADO DE SAQ PAULO
COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

2* VARA CIVEL

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2ev@tjsp.jus.br

Hordrio de Atendimento ao Pablico: das 12h30min as1 9h00min

L - - : : OFICIO Processo Digital _ : |
Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663

Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA) y
- URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salario, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias ndio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

' . Referida importancia devers ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itadi, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
cletrbnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigdes de impressio ou salvamento, devendo constar no campo "assunto" o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O ndo atendi to & requisi¢iio acima sujeita-se & pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGIT‘ALMENTI"J NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA '

Slo

fis. 58

, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .
, informe o processo 1000009-32.2019.8.26.0663 e codigo SC7EB2C."

B

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romdo, n° 100 - Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

& documento é cépia do original, assinado digitaimente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

a conferir o original, acesse o site https://esaj Aisp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do
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SISEB - 3SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
C8/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.02.22
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

* CCMEROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIE: 0191i-0 CONTA: 73.928-6
FINALIDADE: Q1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
<! 341 - ITAU UNIBANCO 5.2,

7432-2 - SCROCABA/JARDIM EUROEA

5.373-8

FAVORECIDO: MaRTA EDIELMA RODRIGUES DA SILvA
CPF/CNRT: 052.208.214—90

VALOR: R$ 638,47
DEBITO EM: 05/04/2021

DOCTUMENTO - 040503
AUTENTICACAQ SISEB: G.S?C.SOB.GFE.OSQ.EBB
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Aviso prévio de férias

(De acordo com 0 ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
01/04/2020 a 31/03/2021

Periodo de gozo
05/04/2021 a 24/04/2021

Dias de abono
10 dias

—l’—'-""_"-".-M
NICIPAIS | szc!ﬂ‘:
A ON ORI

TPAGOCOMRECH
| TERMODECD

)
4] :

Retorno ao trabalho
26/04/2021

Dados da empresa

Nome ':1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Inscricdo :71.864.805/0001-21

Endereco : Rua FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - Sorocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 104 - SANDRA VALERIA MORAES LEME

Funcao : ORIENTADOR(A) SOCIAL )
Admissio : 01/04/2020 CTPS :78297 Série CTPS :020-SP
Salario atual T 2.045,07 Dependente de IR :

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-go concedidas férias relativas ao periodo acima descrito.

Y \} Q‘ \
<A NB T Y sano

SANDRA VALERIA MORAES LEME SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba - SP, 05/03/2021

i/:
i
2
14

T

VANBERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
& FINANCEIRO

HUB CONTABIL ’ SCI Ambiente Contatil UNICO



G

fica a importancia liquida de R$ 3.016.60

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-&o concedidas férias relativas a0 periodo acima descrilo, e a sua disposigéo

Valor por

extenso Tres Mil e Dezesseis Reais e Sessenta Centavos

@ ser paga adiantadamente.

: At
Ciente: Sorocaba - SP, 05/0312021 ™ "

e : Y \\\,\ . = =3
XX _:;'f\}':afﬁ-‘ : ‘\i@;\i&' in Q&‘S_,&jﬁ\g ;

SANDRA VALERIA MORAES LEME

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o pardgrafo tinico do artigo 145 da C.L.T.

importancia de R$ 3.016,60,

Recebi da empresa SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, estabelecida na Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD CAPITAO - Sorocaba / SPa

Valor por

extenso Tres Mil e Dezesseis Reais e Sessenta Centavos

0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE",

.

\“\
- A 0N
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando piena e legal quitaggo. - é\ \._1 Y A
(;‘.*\ﬁ_’a%;% o \ X0 if‘,

que me paga antecipadamente por motivo das minhas ferias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme

sinet®

e

o g o L
s ’*;)\*i.d N2

SOROCABA - SP, 01/04/2021 e SANDRA VALERIA MORAES LEME

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 7
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Colaborador: 104 - SANDRA VALERIA MORAES LEME /
C.Cuslo.. : 7-ABORDAGEM
Funglo..  : ORIENTADOR(A) SOCIAL
CTPS. : 78297-0020-SP Admissdo; 01/04/2020 f
PERIODOS [
Aquisido. ... .; de 1de abril de 2020 a 31 de margo de 2021 ¢
Gozode férias.. ... .. de 05 de abril de 2021 a 24 de abril de 2021 & ’
Dias de abono pecuniario: 10,00 " VANBERLE: DA SIL¥#
/ GERENTE ADMINISTRATIVO
Retorno.......... ... 26 de abril de 2021 - i B FINANCERD
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS [ §
Faltas ndo justificadas Salério base Y | Base de calculo
L
0 2.045,07 \J 2.045,07
30005 Ferias - 20,00 1.363,38 91015 INSS férias ‘ 8,00% 174,98
30602 Féfids média HE 211,28 140,85 ' °
30651 Férias média DSR HE . 49,40 32,93
30701 Férias media RV €9,84 46,56
30751 Férias media DSR RV 18,16 12,11
30993 1/3 férias ! 1.595,83 531,88
31005 Abono pecuniario ' 10,00 681,69
31602 Abono pec. média HE 211,28 70,43
31651 Ab. pec. méd. DSR HE 49,40 16,47
31701 Abono pec. média RV 69,84 23,28
31751 Abono pec.méd.DSR RV 18,16 6,05
31983  1/3 abono pecuniario 797,92 265,95
Froventos: 3.191,59 Descontos: 174,99
Liguido: 3.016,60

HUB CONTABIL = SCI Ambienta Contétii INICO
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1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
SOLICITAGAO DE ABONO DE FERIAS

Colaborador: 104 - SANDRA VALERIA MORAES LEME o
© CPF: 110.229.988.03

Em cumprimenteo ao disposto no paragrafo 1° do Arfigo 143 da CLT, Decreto-Lei n® 1535 de 13 de abrl de
1877, venho pela presente requerer o

ABONO PECUNIARIO de 173 {um terco) das férias, referente a0 periedo
aquisitivo de 01404/2020 a 310372021

Sorocaba - SP, 16/03/2021 =~ !

VANBERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

\ \/ € FINANCEIRO

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

N

3 X
(“‘\\i\ a \ d -'\‘_\ i {;\\‘I igj*‘
EA X0 ONC A\ JaNoMe M) . €SO o -

SANDRA VALERIA MORAES LEME

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contébil UNICO
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Consultas - Extrato de conta corrente
. EmprEsa '
ot
Agéndia 191-0

Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3310609113464471
06/04/2021 09:14:37

Diata 31/03/2021 Valor RS 3.016,60 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.976, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima,

(Trés mil e dezesseis reais e sessenta centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovanie da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Docurmento emitido por: JOAO A GABRIEL em 06/04/2021 09:14:37

TransagZo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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01008 SERVICO DE OBRAS Socials

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: ?1@‘51805!0001-21
Codigo Noeme do Colaborador
000083 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

CBO: 4110-05  Fungéo: ESCRITURARIO(A)

v

Referente ao més:

-

Margo/2021

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
- Admissido: 08/04/2019

CPF:393.330.778-38  PIS: 210.73643.85.0 CTPS: 98125 Sétie: 404

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario menzalisla 30,00 2.04507
607 | Horas extras 70% 01:00 17,38
541 | DSR horas exiras 3,34
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 9,00% 169,42
i/ v
I
VANBERLEIBAS . s73e0m]
ISTR o OM RECURSOS MUNICIPAI
GERENTE ADMIN PAGRC 36 08212017
£ FINANCEIRO Tmoa«ewmmﬁﬂ 5
: o |
i i+ A
Depbsilo em conia L Totais 2.085,79 987.45
Banco: = -
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.0%8,34
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.065,79 2.065,79 165,26 1.078,34

Declars ter recebido o valor liquido deste recibo.

{y\r\rh“(“mo. C;aﬁ/f;gs‘m}’ rj{_‘.. (‘2\‘;' 0/\(’

i SET Ambiente Contabil UNIGO

3 }.-'f\,éuii___}b\ Assinatura do Colaborador:
HUS CONTABIL




SAD

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS : RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAGC, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNFJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Margo/2021
Cadigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL . Admissdo: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fungéio: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 342.997.808°41  PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Série: 319
CEDIGOS | DESCRIGOES /REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista / 30.00{, 2.045,07
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 06:50 20,95 ;
607 } Horas exiras 70% 20:00 347,66 S _—
613 [ Horas exlras 100% 30:45 623,88
521 | DER rendimentios varidveis 4,03 s
541 | DER horas exfras 187.79
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
1005 | INSS 12,00% : i 4 205,51
y RECURSOS Mqumm s'acm\
VANDERLEI PA SILVA HERODE COLABORACRO 3 42217 |
GERENTE ADMINISTRATIVO 5 L
Depésilo e : [ Totais| ”‘“‘Wﬁ 1.123,54
Banco: =
Agéncia SALARIO LIQUIDO R$ 2.110,82
Salario base Base [NSS Base FGTS Valor FGTS Rase IRRF
2.045.07 3.23436 3.234 36 258,74 1.921,23
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
CHIC § 17..7 iAssinatura do Colaborador: '? ‘J.f"" L iy 6 iz L
HUB CONTABIL L

SCI Ambienle Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO (ﬁ
RUUA FRANGELINOG ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ' . *
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: ' Margo/20214

Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABDR})A’GEM

000119 EMERSORN LEITE DO CANTO Admiss3o: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144 885 808-61 PIS: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Séris: 127
CODIGOS | DESCRICOES 3 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salirio mensalista 7 16,00 1.080,70
153 | Adicional noturno rendimentos varldvels / 08:17 25,40
81505 | Sit. auxilio doanga menorfigual caréncia 14,00 954,37
507 | Horas exiras 70% 11:14 195,21
813 | Horas extras 100% 00:33 11,25
521 | DSR rendimentos varidveis 4,89
541 | DSR horas exiras 39,70
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 12,00% - j 19597
\meﬂ RECURSOS nusumss: "?‘f?:
£ERMC DE COLABORAGAQ HE 36 9122017
\ RS, e il
g:gé*:ilo em dgAta | Toti] 2.321,52 1.014,00
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.307,52
Salario base Bass INSS . Base FGFS Valor FGTS Base IRRF *
2.04507 2.321,52 s ;é%z 185,72 1.117,93

Ledlaro ter recgbido o valor liquido desle recib
{f, ff?ﬁ ‘\] zﬂkssinalum do Colabarador:
HUB CONTAB!IL ASE SCI Amibiente Corilabll UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Margo/2021

Nome do Colaborador
JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI
CRO: 7823-10 Fungdo: MOTORISTA

Cédigo
000149

Centro de custo: 7 -

ABORDAGEM

CPF: 332.414)96&39 PIS: 128.68020.28.2

Admissio: 01/10/2020
CTPS: 3324140 Série: 9839

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30,004 1.871.51
153 | Adicional nelumno rendimentos variaveis 14:10 26,52
603 | Horas exiras 50% 1533 21827 "
521 | DSR rendimentos variaveis 510
541 | DSR horas exiras 41,98 -
403 | Mensalidade sindical 1,00 18,72
433 | Conlribuigdo Negocial 2,00% . 37.43
953 | Adiantamento com ded. IR m;gcnﬂ&Ecuﬁso umcﬁfé EEQ@’ ‘;_?43,60
3206 | Despesas médicas titular 90,96 TERMO DECO m_smze-t.- 09 66
91005 | INSS / 9,00% 178,20
VANBERLEL BA SILVA . -— !
GERENTE ADMINISTRATIVC )
NMCEIRD
Depésito em ‘ Totals| 2.163,38 1.082,91
Banco:
Agéncia:  Co SALARIO LiQUIDO R$ 1.080,47
Salario base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 2.163.38 2.163,38 173,07 1.046,99

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
© A lol E 4 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCi Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE CBRAS SOGIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Margo/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABOR EM
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissdo: 05/03/12018
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL I CPF: 075}66,648-51 PIS: 121.19243.81.5 CTPS: 34109 Série: 214
cODIGOS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 22,004 1.480,72
81505 | Sit. auxilio doenga menorfigual caréncia 8,00 545,35
81621 | Sit ax.doe.caréncia vigente anuénio 3,00 16.36 %
266 | Premio Permanencia 3,00% 44,99
803 | Vaie transporte . 89,98
453 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 9,00% ) ‘ : 173,07
5330 GOM RECUREOS MU m
VANBERLEI A SILVA | eODECOED o
GEREMTE A MINISTRATIVC - ——
FINANCEIRO
J Totais| 2.106,42 1.081,08
SALARIO LiQUIDO 'R$ 1.025,34
Selario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.106,42 2.106,42 168,51 1.115,32
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
{: 7? / 363- J Assinatura do Colaborador: M_/ % /
i

HUB CONTABIL /__/ SCI Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

SOROCABA/SP

Referente ao més:

Marco/2021

Codigo Nome do Colaborador
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA
CBO: 7823-05 Fung3o: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABQRDAGEM

CPF:%_ 661.728-54 PIS: 125.03116.30.4

Admissaoc: 05/03/2018
CTPS: 80419 Série: 175

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista y ) 30,00f 1.871.,61 i )
261 | Anuénio 7 3,00 93,58
603 | Horas exiras 50% 07:.07 104 94
541 | DSR horas exlras 20,18
403 | Mensalidade sindical 1,00 © 18,72
433 | Contribuigdo Megocial 2,00% i 3743
953 | Adiantamenta com ded. IR 748,60
3055 | Pensédo alimenticia 639,47 535847
3206 | Despesas médicas tifular 99 96 98,96
, ; - 5505 PaSISECD| %
91005 | INSS S o j A‘_ sg;‘;{"é 9,00% %%GOWREW:QE WT 171,61
vENGIALEL BA e | {EAMO DE CO :
TE MINISTRA !
EF ANGEIRO .?%_5
gep%i::fm conla Totai 2.090,21 1.715,79
an
Agéncl  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 374,42
Salario base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 2.090.21 2.080,21 167,21 151,35

Declaro ter recebido o valor liquido deste reciho.

=~ 1% 1 4L Assinatura do Colaboradm__‘__&‘ (S s o i

HUB CONTABIL

SCl Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenle ao més:

‘Margol2021

Cédigo Nome do Colaborador

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

CBO: 131115  Fungéo: COORDENADOR(A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638-78 PIS: 122.11167.37.5

Admissfo: 02/01/2018

CTPS: 85828 Série; 0056
CODICOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista i 30,00 4.213,08
153 | Adicional nolumo rendimentos varidveis 01:00 8,43
265 | Premio Permanencia 3,00% 8426
521 | DSR rendimentos variaveis 1.62
953 | Adiantamento com ded. IR _ 1.480,42
91005 | INSS 14.00% 454,31
91705 | IR adiantamento salarial recothido i f;( 22,50% 195.80
/ ,1/ _ .
/ J'ﬂf - PAGO COM RECURSUS HUNICIPAIS | SECID E
VANDERLEI DA SILV ‘{v*?' | TERMODE COABORAGAY 8 2701
a GERENTE ADRNISTRATR) ; 1, s p—
L 4 F\ﬂANCElRD ! e It &
gepésito emconta % | l Totais 4.307,37 213953
anco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 2.167,84
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.213,08 4.307,37 4.307.37 344 58 1.878,25 -
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.,

g
U - ,r:{“‘rﬂ Assinatura do Colaborador:

_\"Vw\/\é\,mﬁufw

HUB CONTABIL

SCi Ambienle Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALA'R\IB’
"WMNCELIN{D ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJSP wma—————r
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: . Margo/2021
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 ABORDAGEM
000110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO AdmissEo: 01/04/2020
CBO: 5153-056 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPH 369.462.828-25 PIS: 130.27471.24.3 CTPS: 88336 Série: 359
CODIGOS | DESCRIGOES / i REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista ¥ 30,00 2.045,07
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 15:50 48,56
613 | Horas extras 100% 17:35 359,53 ’
607 | Horas extras 70% 25:19¢ 440,14
521 | DSR rendimentos varidveis 9,34
541 | DSR horas extras 153,78 g
233 | Adiantamento com ded. IR - 807,33
91008 | INSS 12,00% 284 16
91705 | IR adianlamenlo salarial recothido 7.50% PAGO GOM RECURSTS MUMICIPAIS | SECID to70
; TERMO DE COLA N° 35 68212017
VANBERLEL BA SiLva o
GERENTE ADMINISTRATIVC o
FINANCEIRC i
Depédsito em'ebnta Totais| 3.056,42 1.102,18
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.954,23
Salario base Base INSS Base FG"I' S Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 3.056,42 3.056,42 244,51 1.954 23 B
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. . —
(}7?\ «'_g/!o)lﬁ\ssjna!ura do Colaborador: lmﬁ,vu”« }u‘_ﬂiﬁﬁ Z/ﬁWﬁJM :
/

HLUIB CONTABIL '

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.884.805/0001-21 Referente ao més: Margo/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM
060111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admiss3o: 06/04/2020
CBO: 411005 Funcdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CPF: 477.073.468-90 PiS: 268.62984 33 9 CTPS: 78036 Série: 421
CCMME0S | DESCRICOES 7t r REFERENCIAS PROVENTOS , DESGANTOS
5 | Saldric mensalista / 30,00 i 1.252 60
607 | Horas extras 70% A 07:02 74 86 i
541 | DSR horas extras 27,00 14,40 )
703 | Fallas ndo justificadas dias 1,00 41,78
782 | DER faltas dia 1,00 4176
803 | Vaie transporie 7518
553 | Adiantamento com ded. IR . § 501,08
1005 | INSS ' 9,00%/ 96,75
i lmsﬁ NGNS BECT
B, - é BA SILVA TERMO DE COLABORARAO W 3¢
gﬁwa ATHINISTRATIVE RS e el
E F\HhNCEiRO o
Depésito em mﬂfb : | Totai 1.341,95 756,51
Banco: \ ;
Agéncia: e SALARIO LIQUIDO RS 585,44
Salano bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.252,69 1.258,43 1.258 43 100,67 660,60
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. P
WE Y i . Assinatura do Colaborador: 'Sﬁf Repsn \;} e L A
HUB CONTABIL =

SCI Amienie Contahil UNICO

-
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. _ |SECID . o
W s
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP: i

CNPJ: 71.864.805/0001-21 . Referente ao més: Margoi2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de cuslo 7 - ABORDAGEM

000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admissdo: 01/04/2020

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL F:110.229.988-03 PIS: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Série: 020

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 [Saténo mensaint 15.00]s 1.022,54

133 | Adicional notume rendimentos variaveis 08:20 25,55 ’
81505 | Sit. auxilio doenga menorfigual caréncia 15,00 1.022,54 ‘

613 | Horas exiras 100% 00:19 6.54. x .

607 | Horas extras 70% 14:32 252,58 '

521 | DSR rendimentos varidveis 4,91 ‘

541 | DSR horas extras ; / 49,33 ;.

853 | Adiantamento com ded. IR : - d 798,97
91005 | INSS VANBERLEI DA SILVA 12,00% 203,53
61705 | IR adiantamento salarial recolhide ~ GERENTE ADMINISTRATIVC 7.50% 19,06

- F FINANCEIRO
HOLERITE SEM A DEVIDA ASSI ATURA PELO MOTIYO DE PERIOD DE FERIAS
Depdsito em conta ? I Totai 2.384.49 1.621,56
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 1.362,93
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.284,49 2.384,49 190,75 1.362,93
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

F Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL SCI Amblente Conlabil UNICO



g: Banco do Brasil
‘ Autorizagao para Liberacéo dos Créditos

5D

&

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

01/04/2021
Favorecido Inscricédo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 07/04/2021 Remessa: 914
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.078,34
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 2.110,82
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.307,52
JOAQO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.080,47
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.580-5 1.025,34
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 374,42
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.167,84
MEIRE HELEN CAMPESTRINI  369.462.828-25 001 3363-4 18.073-4 1.954,23
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-30 001 2928-8 46.098-2 585,44
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 1 .362‘,93
Total Parcial: R$ 13.047,35 Quantidade: 10
Total Geral R$ 13.047,35 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberagcéo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 13.047,35 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capilais e regides metropalitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



08/04/2021 Impressao de Boleto

InstrugSes de lmpl"mio

Corte na linha indicada. N3o rasure,
Caso ndo aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir,

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00138.260922 3 85880000014972
Valor: R$ 149,72

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.864.529/0001-30
RUA AUGUSTO FRANCO 153

Imprima em Impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (Nao use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Caria (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e 4 direita do formulsrio,
risque, fure ou dobre a regio onde se encontrao cddigo de barras.

copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrnico ou no internet banking:

" “Recibo do Pagador

SOROCABA/SP "
CA'AA [104-0]  10493.99932 94000.100043 00138.260922 3 5880000014972
Beneficidrio ) AginciaiCidign do Beneficiano Espécie | Quantidade Nosso nlmeno
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 3999394 R$ 14000000001382609
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
NUmero do documenin CPFICNP) Vencimenlo Veior documento
1382609 71.866.529/0001-30 12/04/2021 148,72
{-) Desconin ! Abstimentos {-) Outras daduges [+) Mora [ Multa {+) Outros acréscimos (=) Vialor cobrada g
Pagadar = L *
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 74 .864.805/0001-21 . .-
Demonstrativo Autenticagdo mecdnica
Referente 3 TAXA NEGOCIAL 2021 na referencia (TAXA NEGOCIAL) 03/2021 2% saldrio base. més . Apés o vencimento
mutlta de 1% e juros de 0,5% ao més.
taxa negocial @DEB@ 03/2021 - Referéncia
Aviso de Pendéncias: @DEB@

______________ . — _ - s e Corte na finfa pontithada

CAIXA |104-0]  10493.99932 94000.100043 001

38.260922 3 85880000014972
Vencimento

SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APGS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos:
vencimento e sacado.

cul
M RECURSOS MUNICIPAIS / SE
%ﬁ% DE COLABORAGAD N+ 2183712017

N T

{ 5130 GOM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID |
| TERMODE COLABORAGAO N0 35 06212017

| WA

}‘RS_#‘_

Local da pagamento
| Pagével em qualquer Banco até o vencimento 121042021
Benaficdrio Agéncla/Cidigo beneficibrio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Oata do documanto Np documento Espécia doc. Acitle Data processamento Nasso nimero
08/04/2021 1382609 DM N 08/04/2021 14000000001382609
Usd do banco Carleira Eapécie Cuzntidade Valor Documents {=}) Valor documents ; -
RG R$ 149,72
Insbrugdes (Taxo de resporsabilidads do beneficiana) {-) Desconto | Abatimerios

) Quiras dedugies

&3] MMV -
{+;ﬁgm aCréscimas

!H Valor cobrada

Fagader
(3466 / 1) SERVICQO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ:

71.864.805/0001-21 - 71 .864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAQ - SOROCABAISP

/
//

A.b&im

Pagadorihvalisla

csr.complelo.com bri@8/bolelo/public/priviboleto/rececont/core/1446895/parc/0

;.5

NBERLEI BA SILVA
GERENT hDMlNiSTR&TWG
E/FINANCEIRO

mecanica- Ficha de Compensagao

Corte na linha contihads

"



PAG: 1 DE 1

52H

EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNP.J: 71.864.805/0001-2

MES DE REFERENCIA

MARGO.2021
COD e et e e T T I =
cor — - —
g O FUNCIONARIO FUNGAO ' ADMISsAo i CONTRIB
c SINDICATOS
sessssssnsadisese R T, * .“"."‘“l“--.‘“.‘
00100 {EDMILSON DE OLIVEIRA ~ MOTORISTA
| 00140 .JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI ﬂOTOR!STA i
00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA e
(00079 :PAULO RODRIGUES DA SILVA 17 MOTORISTA | | CROYRNS..
PES—— SRS NeY e e s es s s a et s s s sessssasssans 05!03!2018

CONT. NEGOCIAL SITTRANS

TOTAL A RECOLHER

149,72

#
C3/0&/2C21 - ®BANCO DO BRASIL - 07:22:35 -
014100181 0001 *
COMPECVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS .
AGEMCTA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIYA ECONCMICA FEDERAL
104939993254000100043031382609223858300000149?2
BENEFICIARIC:
SINDICATO D08 TRABALEADORES EM TRAN
WMOME FRNTASIA: -
SINDICATO DOS TRABALHADGORES EM TRAN
CnPJd: 71.866.529/C001-30
ENEFICIARIO FINAL:
STNDICATO DOS TRABALHADORES EM TRRN
CNPJ: 71.866.523/0001-30
PAGRDCR:
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
CNFJ: 71.864.B805/0001-21

NR. LCOCUMENTO 40.818

DATA DE VENCIMENTO 12/04/2021
DATA DO PAGAMENTO 08/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO 149,72
VALOR COBRRDO 149,72
NR.AUTENTICACROD F.FlE.C1A.C7C.0F2.D39F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
ngn0 72% 0001 Demais localidades.

Consuitas, informacoss e servicos transacionais.

SAaC EB

Q806 729 0722

Tnformacces, reclamacoss, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvideria

CB800 723 5678

Reclamacoes nao solucienadas nos canais
hahituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

stendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
D800 725 00E8

e m—mmalamantn Ae rAavtao,

S



Caso tenha problemas ao Imprim

Pressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e
Corte na linha indicada. Nao rasure,
Caso ndo aparega o cédigo de barras no final, clique em F5

535

Impressao de Boleto

Instrucdes de Impressio

ou alta (N3o use modo econ8mico).

margens minimas a esquerda e 2 direita do farmuldrio.

a regldo onde se encontra o ¢édigo de barras,

para atualizar esta tela.

ir, copie a seqiiencia numérica abaixo e Pague no caixa eletr8nico ou no internet banking:

risque, fure ou dobre

Linha Digitavel:

10493.99932 94000.100043 00138.031 737 4 85880000003744

Valor: RS 37,44
“““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ T Recibo do Pagador
SIND CONDUTORES SOROGABA o ' :
71,866 529/0001-30 ;
RUA AUGUSTO FRANCO 159
SOROCABA/SP i
CA' I&A [104-0]  10493.99932 94000.100043 00138.031737 4 85880000003744
Beneficidrio : Agncia/Cidiga do Beneficiéno Espddie | Guantidade Nessa nlimero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E 0356 / 3999394 RS 14000000001386317 -
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
153 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Nimeny &0 documento CPEICNP) Vencimanty Valor documento
1380317 71.866.529/0001-30 12/04/2021 37,44
(-} Besconto / Abatimenios (-) Outrzs deduciies {#) Morz / Multa (+) Qutros acréscimas (=) Valur cobrado
Pagador - X
(3486 | 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71,864.805/0001.-21 -

Jemonstativg

Autenticagdo mecanica
Referente 3 MENSALIDADE SOCIO na referéncia 03/2021 (ASSOCIATIVA) 1% salirio base. Apds vencimento multa de

10% e juros 1% ao maés,

Associativa @DEB@ 03/2021 - Referéncia

Enviar listagem do mas correspondente para arrecada‘[@mdoviariosorocaba.olg.br www.rodoviariosoro

CAIXA ..

Corte na finha | panithada

10493.99932 94000.100043 00138.031737 4 85880000003744

Local de pagaranin Vencimenio
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 12/04/2021
Berefeadinia Agércia/Codigo beneficidrio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAC - 71 -866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3699304
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 VTR
Dats do documents No documento Espécia doc. Agsita Dala processamento Nussa nlimero
08/04/2021 1380317 DM N 08/04/2021 14000000001380317
Uso do banco Cartgira Espécia Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
RG R$ 37,44
Iestrusdes (Testo de meponsabiidade do beneficidiin) (-} Desconts { Abalimenios
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APGS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos: () Outras dedugles /,/'
vencimento e sacado. e —
2 0
i RECURSOS MUNICIPAIS I SECT -
i ﬂfgfu%oge COUBQRAQAO L s6212017 (#] Oulros acréscimos
2 j =] Vakr cobrado /
Fagader
(3468 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 100
| CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

Pagadorfdvalsia

Ml

cs .r.co-npleio,ccsm,br;B&s’boFetm’pubIfc!priv!bofelofrecewnt!corehmsmfpard{}

T

|
ul

44, baj

7.: mecanica - Ficha de Compeansacao
4 (i
; i

Corle na linha sontitada

A

ERLEI BA SILVA

E ADMINISTRATIVC
E FINANCEIRC

fict

n
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' PAG: 1DE 1
EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2- MARG0.2021
T S, S
; % . CONTRIB
Fch:N NOME DO FUNCIONARIO FUNCAO ADMISSAO SINDICATOS -
50 40RO CARLOS CAMPANNIWARTI | iorometa | ostsam | 1873
1 00075 {LUCIANO BEZERRA DA SILVA | MOTORISTA Rdats (18,72 ;
MENSALIDADE SITTRANS 37,44
TOTAL A RECOLHER 37,44
03/04/2021 = BRNCO DO BRASIL -  (07:22:35
018100181 0003
CCMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /////
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONCMICA FEDERAL
10493559329406010004363133031737455BEUODG003?44
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRARALHADORES EM TRAN
NCME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALUADORES EM TRAN
CHNEJ: 71.886.529/0001-30
BENEFICIARIO FINAL: b

INDICATO 0OS TRRBALHADORES EM TRAN
Ch2Jd: 71.866.523/0001-30

PRGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

XR. DOCUMENTO 40,817
DATA DE VENCIMENTO 12/04a/2021
DETA DO PAGRAMENTO | 08/04/2021
VALOR DO DOCUMENTO 37,44
VALOR COBRADO 37,44
NR.AUTENTICACAD D.CRA,5F0.AF4.26A.5F6

Central de Atendimento BR

4004 0C01 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 CCOI Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SRC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentg de
produtos e servicos.

Quvidoria

CBDO 723 5878

Rzclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0200 728 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outres produtos e services de Ouvidoria,
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

DADOS
RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do Servico de Obras Sociai's, a quantia supra de R$ 718,50
(setecentos e dezoito reais e cinquenta centavos), referente a servigos prestados de

Orientador Social no projeto Abordagem Social para pessoas em situagdo de rua no
més de margo/2021 |

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 958,00
RETENGAO INSS SOBRE O SERVICO RS 191,60
RETENGCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO RS 0,00
RETENGAO ISS SOBRE O SERVICO RS 47,90 2
" VALOR LIQUIDO A RECEBER RS 718,50 /
DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO
[NOME: FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA . % ]
|ENDERECO: RUA BENEDICTA CANDIDA PIANTORE, 13 |
[BAIRRO: JD SAO GUILHERME ___ CIDADE: SOROCABA / 5P Cep: 18074-669 - |
[NOME DA MAE: MARIA ISABEL DE OLIVEIRA P - |
RG CPF PIS INSC_INSS [/ /I;ATA_NASCTO
26.411.494-2 149.744.898-01 1254131974-8 /|, 240511976

Sorocaba, 16 margo, 2021 /

e ,‘}
FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA VANDERLET DA SILVA

GERGNTE ADMINISTRATIVO: -
£ FINANCEIRO
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Secretaria da Satde

ﬁNEXU V (rewsedo em 3.5{ 16;’ 20 203

SERTIFLACAT DA LNIDADE EMISSORA DO DGC w:o mst NCHIMENTE N e uAL L, HOR O ‘""ACM" O CARIMBD: CNES - Nome 63 Uridade)

| ATESTADO MEDICO - PACIENTE -

testo para fins {aborais que
| [/ ) b |
nglace Vobhi o M -{8 0

Aprasenta sintomas de Sindrome Gripal CID-X j11 e conforme recomendagdo do

Ministerio da Satde, visto a pandemia de Coronavirus {(COVID-18), possui
indicagdo médica para af’astamento'dg suas atividades laborais entre os dias
{f R 102 17 a /F ?’/{)}/ Z / assim como todos os seus
contatos int_imcs {conforme “TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE £ ESCLARECIDD
COM A DECLAR‘ACAKC_S DAS PESSOAS QUE RESIDAM OU TRABALHEM NO MESMOC

ENDERECO”) para isolamento em domicilio. Reforco que os contatos intimos
domiciliares devérﬁo permanecer em isolamento domiciliar durante o pen’édo de

14 dias apos a data do dltimo contato ccmfa‘sasp‘ to.

Nome do médico:
CRM-SP;

Lo | |
Autorizo a divulgacdo de CID-X e diagndstico neste atestado

7

|'f;

» Assinatura do paciente

) Serocaba,
5 : 241 37 | RONHO
- PALACIO DOS TROPEIROS - 32 andar , "
Ay. Eng, Carfes Reinalde Mendas 3.041 - Alto da Boa Vista — CEP 18013-280 — Sorocaba - 59
Fone: {15) 3238.2242  3238.2250




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 05 de margo de 2021.

Oficio n® 32/2020.

Considerando o atual estado de pandemia COVID-19, e o aumento nos casos de pessoas
infectadas, informamos que estémos com alguns de nossos colaboradores afastados, pois
apresentaram atestado médico, e para que os servicos prestados pelo “SOS”, Acolhimento
Institucional Noturno, Acolhimento Emergencial Calamidade e Abordagem Social, ndo sejam
interrompidos, informamos que necessitaremos da contratagéo dos servigos de profissional
autonomo (RPA), no periodo dos atestados médicos. '

Diante do exposto, solicitamos autorizacdo dessa Secretaria da Cidadania, na inclus3o da
deépesa com RH(S) nas prestacdes de contas referentes ao més de margo/2021, e que
juntamente com a documentacdo da prestacao de contas, serdo anexados os comprovantes
necessarios.

Agradecemos pela atencdo ao Servico de Obras Sociais, e aguardamos retorno da
solicitaggo.

Diretor Presidente

A

SECID - Secretaria da Cidadania
At: Fabiana Mangini Rolim

Divis&o de Parcerias e Planejamento
Sorocaba/SP

23 R. Francelino Romao,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - 48 (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sosgromba,grg.hr - Site: WWw.sossorgcaba.org.br
Fundado em 24/12/ 1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS FRAAS & FRARCA
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-SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BEASIL

Qi/04/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.13.24

0191000191 SEGUNDA VIA 0013 "
COMPROVANTE DE TRANMSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRAWSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
RGENCIA: 0566-5 -~ GENERAL CARNEIRO

CONTA: 1.0321.068-8

FRVORECIDO: FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA
CPF/CHNRJ: 149.744.838-01
VALOR: R$ 718,50

DEBITOC EM: 17/03/2021

falah

IMENTG: 031703
RUTENTICACAD SISEE: F.AD9.0DD.D3C.652.,.02A




Vencimento: 20/04/2021

e MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
‘,E::E" SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
o INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4~ COMPETENCIA Gar2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | ;. IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
1-NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECC! TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS =
RUA FRANCELING ROMAO 100 [STSECD ok i
JD CAPITAO SOROCABA - SP 1805233 RECuRsDSMUMC‘-PA T
15 3223-0770 BAGO AN COUARORAGAO N 38 6212 , .
TERMODE TA (-0 e
i i §
H Qs:*:":"“‘w - 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
eslipulagde em resolugao publicada pelo INSS. A recsila que resultar valor inferior | 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia comespondente nos meses
subsequentes, alé que o tolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 309.60
AUTONOMO 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Vencimento: 20/04/2021
MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 8- CODIGO DE PAGAMENTO i
. s SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
Gl 4 - COMPETENCIA 03/2021
i INSTITUTO NACIONAL.DO SEGURO SOCIAL - INSS

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGCO! TELEFONE *

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i 8- VALOR DO INSS 309,60
RUA FRANCELINO ROMAO 100 U 5| SEC.
JD CAPITAQ SOROCABA - SP 18062-370 m-mﬁmow}lg‘gﬁwmﬂ L
16 3229-0770 f{#é%%g NE COLABORMGA L’j %, /
"5 = 8- //
vi
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE QU S
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagdio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 0.00
estipulado em resolugfio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior | 10 ATWMUI;IAS EdURQ3 i
devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia cnrre.sponf:lente nos meses /
subsequentes, aié que o total Seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11-TOTAL / / 309,60
AUTONOMO - AUTENTICAGAO BANCARIA
4 SILVA
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SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Ce/04a/2021 - AUTORTENDIMENTO - 06.02.23

0191030191 SEGUNDA VIA 0001
, COMEROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
N3STITUTO NACIONAL 0O SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGEINCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-5

CCDIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 03/2021
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 0B/04/2021
VALOR DO INSS - 309, 60
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL . 309,60
DOCUMENTO: 040809

AUTIENTICACAO SISBE: 7.266.937.F56.F08.807

e

ok wk VIA E.MPREGA:‘OR Wk ke dde e

SISBB - SISTEMA DE iNFORM&COES BANCO DO EBRASIL

08/04/2021 - AUTOATENDIMENTG - 06.02.23
01510501081 SEGUNDA VIa 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIOQ Da FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CCDIGO DO PAGAMENT ; 2305
COMPETENCIA : * 03/2021
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA D2 PAGAMENTO 08/04/2021
VALOR DO INSS 5 309,60
VALOR CUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 308,60

DOCUMENTO: 040809
AUTENTICACAQ SISBB: Y 7.266.937.F56.F08.807

ThEkk b thd V‘IA CONTRIBUINTE Fdk ko k ot



